בשם העותר 1: עו"ד אברהם כהן; עו"ד רועי גיא גרין
בשם העותר 2: עו"ד אלי פוקסברומר
בשם העותר 3: עו"ד סיניה חרירי מוזס

בשם העותר 4: עו"ד מוריה ששון; עו"ד מנחם שטאובר

בשם העותר 5: עו"ד משה פולסקי

בשם המשיבה: עו"ד איתמר גלבפיש

החלטה

עמוד 1

1. עתירה לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971; רשימת חומר החקירה החסוי, וחלקים מחומר החקירה עצמו, שהם חיוניים להגנה, או שתועלתם לקיום דיון הוגן מצדיקה את גילויים.

2. העותרים, קטינים, הואשמו בהסתה לאלימות או טרור, בכך שבמהלך חתונה שבה רקדו בצוותא עם אחרים, הניפו את ידיהם באוויר, חלקם הניפו תמונות של משפחת דוואבשה.